
Produktspezifikation

GTIN Each: 08711000606377

Produkt-Name: JACOBS Crema Harmonia

Produktbeschreibung: Ausgeprägte und angenehme Aromastruktur, langanhaltender
vollaromatischer Körper. Harmonisch ausgewogener Charakter mit 
eleganter Säure. Samtig-helle und feinporige Crema.

Zutatenliste: Röstkaffee (ganze Bohne)

Eiweiß: 0

Kohlenhydrate: 0

davon Zucker: 0

Fett: 0

davon ges Fettsäuren: 0

Ballaststoffe: 0

Restlaufzeit: 180 Tage

Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Kostform geeignet für

Vegetarier: Ja

Veganer: Ja

Muslimische Ernährung: Ja

Ursprungsland: Hergestellt in der EU

Brennwert: 0 KJ  0 kcal

Lebensmittel Intoleranzen: keine

Allergene: keine

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: keine

Inhalt pro VKE: 8 x 1000g

Verpackung / Gewicht: Folienbeutel mit integrierter Dosiereinheit im Karton / 2000 ml

Transport/Lagerung: Trocken lagern und vor Wärme schützen

Artikel-Nr: 4242892

Salz in g: 0

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.                        
Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung. 
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Qualitätsmanagement
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